平成 27 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社メリハット

〒556-0022

大阪市浪速区桜川 1-6-23

TEL：06-6562-3434

FAX：06-6562-3770

年末年始休業のお知らせ

拝啓 初雪の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記日程を年末年始休業とさせて頂きます。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈り

致します。

敬具

記

休業日    平成 27 年 12 月 30 日（水）～

       平成 28 年 1 月 4 日（月）

年始営業   平成 28 年 1 月 5 日 9:00 より

最終出荷    『みと～ね』 12 月 28 日（月）14:00 受付分まで

        当日発送可能

以上